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Nr Subjekti Aktiviteti Vendodhja Vendimi

1 SWISSALEX

VP OBJEKT HOTELERI DHE SHERBIME 1-3 KAT DHE 3 KAT 

NENTOKE DHE PISHINE

Rr. Shen Varvara, 

Livadh, Himare Vendim per VNM Paraprake

2 SWISSALEX

VP OBJEKT HOTELERI DHE SHERBIME 1, 2 DHE 3 KAT ME 3 DHE 6 

KAT NENTOKE DHE PISHINE

Rr. Shen Varvara, 

Livadh, Himare Vendim per VNM Paraprake

3 LumosX VP Ndertim dhe funksionim Projekt Fotovoltaik Derven, Fushe-Kruje Informacion shtese

4 Leonard Rondo VP OBJEKT SHERBIMI 4 KAT Potam, Himare Vendim per VNM Paraprake

5 HOTEL "Lumi Bardhë

VP OBJEKT HOTELERI DHE SHERBIME, 2 KAT DHE 1 KAT 

NËNTOKË Kuc, Himare Vendim per VNM Paraprake

6
ALFA METAL GROUP 

SM VP Objekt banimi 5, 6, 11 dhe 12 kat me 2 kate Rr.Dritan Hoxha, TR Vendim per VNM Paraprake

7 Geci VP Nxjerrje e mineraleve nga marina ose llumërat lumore

Shtrat lumi Mat, Milot, 

Kurbin Vendim per VNM Paraprake

8 LISUSS-AL VP Shfrytezimi i inerteve lumore ne shtratin e lumit Mat, Lezhe

Lezhe, Zejmen,shtrati 

lumit Mat Vendim per VNM Paraprake

9 Marvin Brahja

VP Strukture 1-4 Kat Me Nje Kat Nentoke Dhe Mur Rrethues Me Funksion 

Spital Veterinar Sauk, TR Vendim per VNM Paraprake

10 Agro Blend VP SILLOSË PËR FABRIKËN E MIELLIT DIAMOND Mucaj, Vore Vendim per VNM Paraprake

11 Klajdi Bido

VP MAGAZINE PER GRUMBULLIMIN, TRAJTIMIN DHE RUAJTJEN E 

PRODUKTEVE BUJQESORE Koxhas, Shijak Vendim per VNM Paraprake

12 UKK

VP Linja e re në tubacionin  D=700mm në Boville dhe zevendesimii i 

tubacionit ekzistues (hekuri) nga liqeni i Zall-Herrit  deri tek kafja e Rremes) Kamez Informacion shtese

13 Bashkia Mallakaster

VP Studim projektimit te sistemit të furnizimit me ujë nga burimi i Poçemit 

për qytetin e Ballshit Pocem, Ballsh Informacion shtese

14 Shyqyri Kapllani

VP Ndertim objekti 1-kat per grumbullimin, ruajtjen dhe perpunimin e 

produkteve bujqesore Klos, Mallakster Vendim per VNM Paraprake

15 4 A-M VP Shkolla Ahmet Zogu Bathore, TR Vendim per VNM Paraprake



16 MBZHR VP NDERTIMI I STALLES MODEL, Fushe-Kruje Vendim per VNM Paraprake

17 Agro Farm

VP GODINË 1 KAT PËR MAGAZINIMIN DHE PËRPUNIMIN E 

PRODHIMEVE BUJQËSORE Gurras, Pogradec Vendim per VNM Paraprake

Evis Mellonashi – Përgjegjëse Sektori i VNM-së

Jonida Tuka – Specialiste Sektori i VNM-së

Eleonora  Shqina– Specialiste Sektori i VNM-së 

Entela Zakova - Specialiste Sektori i VNM-së

Olkida Naçi – Specialiste Sektori i VNM-së


